
Republika e Kosov€s
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtin€s
Op5tina PriStina -Municipality of Prishtina

KRYETARI I KOMUNES
01. Nr. e

N€ baze t€ neneve 13 dhe 58 te Ligjit rtr. 03 /L - 040, per vet€qeverisje lokale (" Gazeta zyrtare
e Republik€s se Kosov€s", me 28/15, eershor 2008), nenit 53 te Statutit t€ Komun€s s€
Prishtin€s, 01. nr. 1'l'0-397, te dt. 25.02.2010. te nenit 21 rc Vendimit p€r kriteret dhe
procedur€n e ndarjes s€ subvencioneve nr. 01, nr.031-112404 e dat€ 12.05.20'1.4, Kryetari i
Komun€s sd Prishtin€s, merr k€t€

V E N D I M

Miratohet vendimi p€r caktimin e komisionit per caktimin e kritereve per ndarjen e
subvencioneve n€ drejtorin€ e Bujq€sis€.

An€taret e komisionit t€ cekur ne piken I te ketij vendimi jan6:

1,. Ferat Makolli, drejtor, Drejtoria e Bujq€sise;
2. Ismail Kokaj, drejtor, Drejtoria e Financave;
3. Fexhri Hyseni, shef i sektorit te Bujqesis.€.

Detyrat dhe punet e komisionit t€ cekur ne piken II te ketij vendimi, jan€ caktimi i
kritereve p€r ndarjen e subvencioneve n€ fush€n e Bujq€sis€.

Per zbatimin e ketij vendimi do t€ kujdeset Kryetari i Komun€s.

Ky vendim hyn n€ fuqi n€ diten e marrjes se tij. ,

I DOREZOHET:
- An€tar€ve td KomisioniU
- QendrEs pdr sherbime me qytetar;
- Ne dosje.
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